
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від « 12 » грудня 2012 року                                                         № 1023 
 

 
Про надання повноважень щодо 
підписання акта прийняття-передачі  
основних засобів парку культури і  
відпочинку “Ковалівський” 
 
 
 Керуючись ст. 143 Конституції України,  згідно зі ст. 29, 60 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  на виконання рішення 
виконавчого комітету Кіровоградської міської ради від 26 квітня 2010 року 
№ 382 “Про передачу парку культури і відпочинку “Ковалівський” виконком 
Кіровоградської міської ради 

 
                                                В И Р І Ш И В: 

  
 1. Уповноважити начальника управління власності та приватизації 
комунального майна Кіровоградської міської ради підписати акт прийняття-
передачі основних засобів парку культури і відпочинку “Ковалівський” на 
баланс комунального підприємства “Трест зеленого господарства” згідно з 
додатком. 
 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Василенка І.М. 
 
 
 
 
Міський голова                                                                                 О. Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
Карпова 24 56 36 
 
 
 
 



  
 

Додаток  
до рішення виконавчого комітету  
Кіровоградської міської ради 

         “12”  грудня  2012 року 
    № 1023 

 
 
 

Перелік 
основних засобів парку 

культури і відпочинку “Ковалівський” 
 

№ 
п/п 

Найменування Загальна площа, 
кв. м  

1 2 3 
1. нежитлова будівля літ. “А” 108,7 
2. нежитлова будівля літ. “Л”, “Л1” 116,3 
3. вбиральня літ. “Г” 139,8 
4. вимощення асфальтне, I II 1200,0 

 
 
                                                            

 

 
Начальник управління власності  
та приватизації комунального майна  

 Кіровоградської міської ради      О.Щербина 
 
 

 


